СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXXIX сессии

ОТ 27. 01.2023 г . № 315
р.п. Горьковское

О развитии физической культуры и спорта и организации спортивно
массовой работы на территории Горьковского муниципального района

Омской области в 2023 году

Заслушав информацию начальника управления по делам молодежи,
физической культуры и спорта Администрации Г орьковского
муниципального района Омской области Лапикова Д.В. о развитии
физической культуры и спорта и организации спортивно-массовой работы
на территории Горьковского муниципального района Омской области в
2023 году, руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района
Омской области, Совет Горьковского муниципального района Омской
области решил:

Информацию о развитии физической культуры и спорта и
организации спортивно-массовой работы на территории Горьковского
муниципального района Омской области в 2023 год принять к сведению.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик